
Dodatek Č. 1

ke Smlouvě o obchodní spolupráci ze dne 31.8.2012

dále jen „ dodatek“

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Kolín, Zižkova 146, PSC 280 00
zastoupená MUDr. Petrem Chudomelem,MBA — ředitelem
kontaktní osoba:
iČO 27256391
DIČ CZ27256391
bankovní spojení : Komerční banka pobočka Kolín, č.ú, : 8138-151/0100
Oblastní nemocnice Kolín,a.s., nemocnice Středočeského kraje je zapsaná ve vložce 10018, oddílu B
obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze

dále jen „ strana prvá“

a

DELIKOMAT s.r.o.
sídlem Modřice, U Vlečky 843, PSC 664 42
zastoupený Radkem Džiubanem a Ing. Jaroslavem Bad‘urou, jednateli
kontaktní osoba :
iČo 634 75 260
DIČ CZ63475260
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
odd. C, vložka 20361

dále jen „ Struha druhá“

tento dodatek či ke smlouvě o obchodní spolupráci ze dne 31.8.2013

n4femní smlouva č.574/2012

I.
Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při úplatném umístění nápojových automatů (
dále jen Věc), které jsou výlučně ve vlastnictví “strany druhé“. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. odst.2.2.
smlouvy se doplňuje tímto zněním:

„Umístění Věci
Pavilon D (dětské oddělení) — chodba v přízemí I NP, I m2, lx nápojový automat

Pavilon D (dětské oddělení) — chodba v přízemí 1 NP, I m2, lx svačinový automat“

II.

Smluvní strany se dohodly, že z článku 5. smlouvy se ruší odst.5.1. a nahrazuje se tímto zněním:

„Za poskytnutí oprávnění dle smlouvy zaplatí strana druhá straně prvé úhradu která byla stanovena
dohodou smluvních stran. Výše úhrady činí 223.128,00 Kč bez DPH za období kalendářního roku (slovy
dvěstědvacettřitisícjednostodvacetosm korun českých). K této částce bude připočtena daň z přidané hodnoty
v platné výši. Splátkový kalendář se stává nezbytnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.“

1



HI.

Tento dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.2.2013
Ostatní ujednání Smlouvy o obchodní spolupráci ze dne 3 1.8.2012 zůstávají v platnosti nedotčena.
Tento dodatek č.1 byl vypracován vpočtu dvou vyhotovení splatností originálu, z nichž každý z účastníků
obdrží po jednom vyhotovení.

V Kolíně dne 3 1.1.2013

Oblastní nemocnice Kolín,a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
zastoupená ředitelem
MUDr.Petrem Chudomelem, MBA



Příloha č.l

Splátkový kalendář na rok 2013
ke Smlouvě o obchodní spolupráci ze dne 31,8.2012 čj. HS_574/2012, dále ve znění pozdějších dodatků

Pronajímatel:

Oblastní nemocnice Kolín, as.,

nemocnice Středočeského kraje

Žižkova 146, 28020 Kolín Ill

lČ 27256391

DIČ : Cz 27256 391

Nájemce:

DELIKOMAT s.r.o.

u Vlečky 843

66442 Modřice

IČ: 634 75 260

DIČ : CZ634 75 260

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ_NÁJEMNÉ
ke Smlouve o obchodni spolupraci ze dne 31 82012 cj HS_574/2012

V Kolíně dne 23.1 .2013

3




